
Uchwała Nr 17/292/25/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

w sprawie skierowania do ponownej oceny w zakresie kryteriów zerojedynkowych  projektu  nr 
FEWM.11.01-IZ.00-0017/24 złożonego w odpowiedzi na  nabór nr FEWM.11.01-IZ.00-001/24 
w ramach Priorytetu 11 Turystyka i kultura, Działania 11.1 Infrastruktura kultury (Schemat A), 
programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 566 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1 pkt 2 i art. 61 ust. 8 ustawy z dnia 28 kwietnia 

2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 

2021–2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
Kieruje się do ponownej oceny w zakresie kryteriów zerojedynkowych projekt nr FEWM.11.01-IZ.00-
0017/24 „Adaptacja i wyposażenie pomieszczeń po byłym Dworcu PKP na siedzibę Miejskiego Domu 
Kultury w Olsztynku", złożony w odpowiedzi na nabór nr FEWM.11.01-IZ.00-001/24 w ramach 
Priorytetu 11 Turystyka i kultura, Działania 11.1 Infrastruktura kultury (Schemat A), programu 
regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027. 

§ 2.  
Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko– Mazurskiego. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DA10CD3C-696D-4360-980E-1595B04112FA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 17/292/25/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 15 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-04-15T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




